洒水车租赁合同范本
甲方：施工地点：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》，按照平等互利，自愿原则，经双方协商一致，签订合同。
一、乙方自年月日起租用甲方设备至年月日止。如乙方在期满后继续使用该机械设备，应与甲方协商后另行签订书面合同。
二、付款方式及支付期限
1，车到工地后，乙方支付甲方一月租金，次月租金第2个月交付。
2，每月租金为13000元，每三十天为一月计算租金，不足一月按整月计算。乙方必须按时支付租金。
3，甲方到场的费用由乙方负责，退场费用期满3个月由甲方负责，不满3个月由乙方负责。
三、双方权利和义务
1，甲方按约定支付租赁设备，并在租赁期内保持租赁物品符合用途，并不被第三人主张。
2，甲方不承担因天气或机械损坏造成的工程损失，乙方在租赁期间享有使用权，但不得将设备用于抵押或承租第三方，机械在乙方占有使用期间因乙方原因导致风险(如扣押，被盗)由乙方负全责。
3，甲方在乙方施工现场正常施工中，由乙方的管理疏忽造成的第三方受损由乙方负责。
，乙方负责甲方的食宿。
5，合同终止时，乙方保证甲方安全撤回设备。
五，争议的解决
本合同执行过程中发生争议，双方可协商解决，经协商不成的，应向法院提出诉讼解决。
本合同一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日